
 

Lapaspuse Nr. 1 no 7 
 

LOK Izpildkomitejas sēdes 
PROTOKOLS 

Rīgā, 
  
2025. gada 15. janvārī Nr. 1 
pulksten 15.00  
Latvijas Olimpiskās komitejas sanāksmju zālē (4.stāvā)  
Grostonas ielā 6B, Rīgā  

 

Piedalās:  Ainārs Birulis 
 Guntis Blumbergs 
 Kristaps Čerņavskis 
 Ritvars Gulbis 
 Ina Jozepsone 
 Jānis Kuzmins 
 Lelde Laure 
 Jānis Liepiņš 
 Jūlija Leščinska 
 Toms Markss 
 Romāns Mežeckis 

 Roberts Pļāvējs 
 Natālija Prokofjeva 
 Agris Raugulis 
 Kaspars Sakniņš 
 Edgars Stobovs 
 Viktors Ščerbatihs 
 Gunta Vaičule 
 Kārlis Vents 
 Ansis Zeltiņš 
 Raimonds Lazdiņš 
 Raitis Keselis 

Piezīmes: Izpildkomitejas locekļi un pieaicinātie sēdē piedalās klātienē un attālināti. 

Pieaicinātie: Agita Ābele, Henrijs Frīdenbergs, Aivis Tints, Kristaps Janičenoks, Nils 
Žuravļovs, Līga Cīrule, Aija Buša, Monta Barbeja. 

Sēdes vadītājs: Raimonds Lazdiņš 

Protokolē: Ivars Pauska 

Darba kārtība 

N.p.k. Darba kārtības jautājums Ziņotājs Nepieciešamā 
rīcība 

1. LOK IK 15.01.2025. darba kārtības apstiprināšana. R.Lazdiņš Lēmums 

2. LOK IK 04.12.2024. sēdes protokols. R.Lazdiņš Lēmums 

3. Par aktuālajiem notikumiem kopš iepriekšējās LOK 
IK sēdes.  

R.Lazdiņš Zināšanai 

4. Par LOK Ģenerālās asamblejas sesijas sasaukšanu. R.Lazdiņš Lēmums 

5. Par Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādes 
sarīkošanu. 

R.Lazdiņš Lēmums 

6. Par LOK 2024. gada budžeta izpildi.  E.Stobovs 
A.Buša 

Lēmums 

7. Par LOK 2025. gada budžeta projektu.  E.Stobovs 
A.Buša 

Lēmums 

8. Par LOK sportiskās solidaritātes programmu R.Lazdiņš Lēmums 



 

Lapaspuse Nr.2 no 7 

(nevienlīdzības mazināšanai federācijām, kuru 
finansējums nesasniedz 20’000 EUR). 

E.Stobovs 

9. 
Par gatavošanos dalībai XXV Ziemas Olimpiskajās 
spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 22. februārim 
norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika). 

R.Keselis Lēmums 

10. Par Milāna – Kortīna 2026 sagatavošanās atbalsta 
programmas virzību. 

R.Lazdiņš 
R.Keselis 

Zināšanai 

11. Par nākamās LOK IK sēdes sasaukšanu. R.Lazdiņš Zināšanai 

12. Dažādi.   

12.1. 
Par LOK IK 2024. gada 23. oktobra sēdes lēmumu 
izpildi – boksa sporta veida statusu Olimpiskajā 
kustībā. 

N.Žuravļovs Zināšanai 

 
1. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš ziņo par LOK 
Izpildkomitejas (IK) 2025. gada 15. janvāra sēdes darba kārtību. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus un/vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

R. Lazdiņš aicina apstiprināt LOK IK 2025. gada 15. janvāra sēdes darba kārtību. 
NOLEMJ: 
Apstiprināt LOK IK 15.01.2025. sēdes darba kārtību. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
2. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš ziņo par LOK 
Izpildkomitejas (IK) 2024. gada 4. decembra sēdes protokolu.  

LOK IK locekļi noteiktajā termiņa jautājumus, priekšlikumus un/vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

R. Lazdiņš aicina pieņemt zināšanai LOK IK 2024. gada 4. decembra sēdes protokolu. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai LOK IK 04.12.2024. sēdes protokolu. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
3. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš sniedz LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļiem un pieaicinātajiem informāciju par ar LOK saistītajiem 
aktuālajiem notikumiem kopš iepriekšējās LOK IK sēdes. Nesenāko aktualitāšu tvērumā 
ietilpst: 

• Informācija par Sporta fonda, kā jaunas institūcijas, izveides plāniem; 
• Jaunās Sporta likuma redakcijas izstrāde, uzsverot nepieciešamību tās saturā iekļaut 

atsauces uz Latvijas Olimpiešu sociālo fondu (LOSF), Latvijas Olimpisko vienību 
(LOV), kā arī rast risinājumu Latvijas Antidopinga biroja (LAB) jautājumiem; 

• Ar Sporta centra “Kleisti” darbības uzraudzību saistītās Izglītības un zinātnes 
ministrijas (IZM) darbības; 

• Informācija par gatavošanos uz 2028. gada XXXIV Olimpiādes spēlēm un par 
vasaras sporta veidu federāciju veicamajiem priekšdarbiem attiecīgas atbalsta 
programmas izstrādei. 

NOLEMJ: 



 

Lapaspuse Nr.3 no 7 

Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidenta Raimonda Lazdiņa 
sniegto informāciju par aktuālajiem notikumiem kopš iepriekšējās LOK Izpildkomitejas 
sēdes. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
4. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš informē LOK 
Izpildkomitejas locekļus par nepieciešamību sasaukt kārtējo LOK Ģenerālās asamblejas 
sesiju (ĢA), norāda uz būtiskākajiem tajā izskatāmajiem jautājumiem, kā arī ierosina ĢA 
sasaukšanas datumu un laiku.  
NOLEMJ: 
4.1. Sasaukt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas sesiju 2025. gada 
20. martā pulksten 11:00 (reģistrācija no 09:30), klātienē Rīgā, Kuģu ielā 24, Radisson Blu 
Daugava Hotel, nodrošinot sesijas darbu un balsošanu. 
4.2. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei izsūtīt elektroniskus ielūgumus un 
publicēt paziņojumu par Ģenerālās asamblejas sasaukšanu, iekļaujot darba kārtībā 7 
(septiņus) jautājumus un debates:  
1) Prezidenta atskaites ziņojums; 
2) Revīzijas komisijas ziņojums un tā apstiprināšana; 
3) Ārējā auditora KPMG Baltics ziņojuma un LOK 2024. gada pārskata apstiprināšana; 
4) 2025. gada budžets; 
5) Olimpisko delegāciju vadītāja, ģenerālsekretāra Raita Keseļa ziņojums par gatavošanos 
Ziemas Olimpiskajām spēlēm Milāna – Kortīna 2026; 
6) Neatkarīga ārējā auditora ievēlēšana 2025. gada finanšu un saimnieciskās darbības pārskatu 
revīzijas veikšanai; 
7) Debates. 
4.3. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei izsūtīt sesijas darba kārtību 2025. gada 28. 
februārī un savlaicīgi nodrošināt sesijas darba materiālu pieejamību LOK tīmekļa vietnē. 
4.4. Rakstiski priekšlikumi attiecībā uz sesijas darba kārtību un izsūtīto materiālu projektiem 
iesniedzami elektroniski, tos nosūtot uz e-pasta adresi lok@olimpiade.lv līdz 2025. gada 6. 
martam. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
5. Izteicās: Raimonds Lazdiņš, Guntis Blumbergs, Ritvars Gulbis, Toms Marks, Kaspars 
Sakniņš, Aivis Tints, Kristaps Janičenoks. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš informē LOK 
Izpildkomiteju (IK) par veicamajām darbībām saistībā ar Eiropas Jaunatnes vasaras 
Olimpiādes (EJVO) rīkošanu Liepājas valstspilsētā, aicinot šī mērķa sekmīgā īstenošanā 
iesaistīties arī Ventspils valstspilsētas institūcijas. R.Lazdiņš norāda, ka attiecīgajām personām, 
kuras ir atbildīgas par gatavošanās posma nodrošināšanu EJVO sarīkošanai Liepājas 
valstspilsētā un Ventspils valstspilsētā nepieciešams līdz 2025. gada 12. februārim sagatavot 
prezentāciju, kura 2025. gada 28. februārī būs jāprezentē Eiropas Olimpisko komiteju 
Ģenerālajā asamblejā, kas norisināsies Frankfurtē (Vācijas Federatīvā Republika). Tāpat 
R.Lazdiņš ieskicē EJVO obligātos sporta veidus un potenciālos izvēles sporta veidus. 
R.Lazdiņš dod vārdu Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Sporta pārvalde” 
vadītajam Aivim Tintam, kurš informē LOK IK par Liepājas valstspilsētas iesaisti un 
gatavošanos EJVO rīkošanā. R.Lazdiņš dod vārdu “Eurobasket 2025” izpilddirektoram 
Kristapam Janičenokam, kurš norāda, ka ar EJVO ir jāpopularizē fiziskā aktivitāte un veselīgs 
dzīvesveids jauniešu un bērnu vidū.  

LOK IK loceklis Guntis Blumbergs norāda uz to, ka, pienācīgas iesaistes 
nodrošināšanai, nepieciešams savlaicīgi informēt Ventspils valstpilsētas pārstāvjus par 



 

Lapaspuse Nr.4 no 7 

paredzētajam sanāksmēm saistībā ar EJVO sarīkošanu. 
LOK IK locekļi diskutē par EJVO sarīkošanu un šī pasākuma sasaistīšanu ar Latvijas 

Jaunatnes Olimpiādi (LJO). 
NOLEMJ: 
5.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidenta Raimonda Lazdiņa 
sniegto informāciju par Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 2024. 
gada 30. septembra sēdes Lēmuma Nr. 5. (protokols Nr. 10) izpildes gaitu un Liepājas 
valstspilsētas pieteikuma Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādes sarīkošanai virzību. 
5.2. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei, sadarbībā ar Liepājas valstspilsētas 
un Ventspils valstspilsētas atbildīgajām amatpersonām, sagatavot un īstenot EJVO 
organizatoriskās struktūras modeli un juridisko risinājumu, tā ietvaros izmantojot 
“Eurobasket 2025” komandas un it īpaši Kristapa Janičenoka pieredzi un nepastarpinātu 
iesaisti, kā arī sagatavot prezentāciju par Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādes (EJVO) 
sarīkošanu Liepājā un prezentēt to Eiropas Olimpisko komiteju Ģenerālajā asamblejā, 2025. 
gada 28. februārī, Frankfurtē (Vācijas Federatīvā Republika). 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
6. Izteicās: Raimonds Lazdiņš, Edgars Stobovs, Aija Buša.  

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš dod vārdu LOK 
Izpildkomitejas (IK) loceklim un LOK Finanšu komisijas priekšsēdētājam Edgaram 
Stobovam un LOK Finanšu departamenta direktorei Aijai Bušai. A.Buša ziņo LOK IK par 
LOK 2024. gada budžeta izpildi, tā ieņēmumu un izdevumu sadaļām un faktisko izpildi uz 
2024. gada 31. decembri, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu. A.Buša norāda, ka 
LOK, pēc ilgāka pārtraukuma, ir noslēgusi ziedojuma līgumus ar LOK atbalstītājiem. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) locekļa, 
Finanšu komisijas priekšsēdētāja Edgara Stobova un LOK Finanšu departamenta direktores 
Aijas Bušas ziņojumu par LOK 2024. gada budžeta izpildi, saskaņā ar sagatavoto 
prezentācijas materiālu, un virzīt to tālākai izskatīšanai LOK Revīzijas komisijā. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
7. Izteicās: Raimonds Lazdiņš, Raitis Keselis, Edgars Stobovs, Aija Buša. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš dod vārdu LOK 
Izpildkomitejas (IK) loceklim un LOK Finanšu komisijas priekšsēdētājam Edgaram 
Stobovam un LOK Finanšu departamenta direktorei Aijai Bušai. LOK Finanšu 
departamenta direktore Aija Buša ziņo LOK IK par LOK 2025. gada budžeta projektu, 
saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu. A. Buša informē LOK IK par galvenajām 
LOK 2025. gada Budžeta projekta vadlīnijām, struktūru, prioritātēm budžeta posteņos un tā 
pamatdokumentiem. Tāpat A.Buša norāda uz jaunajām LOK budžeta programmām - XXV 
Ziemas Olimpiskās spēles Milāna Kortīna 2026 un XXXIV Olimpiāde LA 2028. 
NOLEMJ: 
7.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) locekļa, 
Finanšu komisijas priekšsēdētāja Edgara Stobova un LOK Finanšu departamenta direktores 
Aijas Bušas ziņojumu par LOK 2025. gada budžeta projektu, saskaņā ar sagatavoto 
prezentācijas materiālu. 
7.2. Apstiprināt LOK 2025. gada budžetu, saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā) un 
uzdot LOK Valdei, saņemot aktualizētu informāciju par budžeta ietvaros pieejamajiem vai 
nepieciešamajiem finanšu līdzekļiem, pēc nepieciešamības sagatavot attiecīgus LOK budžeta 
grozījumus, virzot tos tālākai izskatīšanai LOK Finanšu komitejā un Izpildkomitejā. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 



 

Lapaspuse Nr.5 no 7 

 
8. Izteicās: Raimonds Lazdiņš, Raitis Keselis. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretārs Raitis Keselis sniedz LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļiem un klātesošajiem prezentāciju un informāciju par paredzēto 
sportiskās solidaritātes programmu nevienlīdzības mazināšanai Olimpisko sporta veidu 
federācijās gadījumos, kad attiecīgās Olimpiskā sporta veida federācijas saņemamie valsts 
budžeta līdzekļi nepārsniedz 20’000,00 EUR (divdesmit tūkstoši euro) apmēru.  

LOK Izpildkomitejas locekļi diskutē par plānoto sportiskās solidaritātes programmas 
nevienlīdzības mazināšanai Olimpisko sporta veidu federācijās ieviešanu. 
NOLEMJ: 
8.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretāra Raita Keseļa 
sniegto informāciju par sportiskās solidaritātes programmu nevienlīdzības mazināšanai 
Olimpisko sporta veidu federācijām, kuru finansējums no Latvijas Republikas Izglītības un 
zinātnes ministrijas (IZM) administrētajiem valsts budžeta līdzekļiem 2025. gadā nesasniedz 
20’000,00 EUR (divdesmit tūkstošus euro). 
8.2. Atbilstoši iepriekšējos periodos piemērotajiem atbalsta pamatprincipiem, tai skaitā 
2021. gada 22. decembra “Noteikumos Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju 
atbalsta noteikšanai” iekļautajam regulējumam, noteikt, ka LOK 2025. gada budžeta ietvaros 
Olimpisko sporta veidu federācijām nevienlīdzības mazināšanai paredzētās sportiskās 
solidaritātes programmas ietvaros paredzams sekojošs pamatdarbības nodrošināšanas 
papildus atbalsts, kas kopā ar no IZM saņemamajiem valsts budžeta līdzekļiem 2025. gadā 
nevar pārsniegt 20’000,00 EUR (divdesmit tūkstošus euro): 
• federācijām, kuru sportisti tuvākajās iepriekšējās Olimpiskajās spēlēs nav piedalījušies: līdz 
6’000,00 EUR (seši tūkstoši euro); 
• federācijām, kuru sportisti piedalījušies tuvākajās iepriekšējās Olimpiskajās spēlēs, bet nav 
izcīnījuši 1. – 6. vietu: līdz 12’000,00 (divpadsmit tūkstoši euro); 
• federācijām, kuru sportisti piedalījušies tuvākajās iepriekšējās Olimpiskajās spēlēs un ir 
izcīnījuši 1. – 6. vietu: līdz 18’000,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši euro). 
8.3. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei rast piemērotu finanšu resursu avotu 
sportiskās solidaritātes programmas īstenošanai un īstenot minēto programmu 
nepieciešamajā apjomā, atspoguļojot to attiecīgajā periodā aktuālajos LOK 2025. gada 
budžeta grozījumos. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
9. Izteicās: Raimonds Lazdiņš, Raitis Keselis. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretārs Raitis Keselis sniedz LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļiem un klātesošajiem informāciju attiecībā par aktualitātēm 
saistībā ar gatavošanos dalībai XXV Ziemas Olimpiskajās spēles, kas no 2026. gada 6. līdz 
22. februārim norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika) (XXV Ziemas Olimpiskās 
spēles). LOK Prezidents Raimonds Lazdiņš iepazīstina LOK IK locekļus un klātesošos ar 
Latvijas delegācijas vadītāju un delegācijas vadītāja vietniekiem dalībai XXV Ziemas 
Olimpiskajās spēlēs.  

LOK IK locekļi un pieaicinātie diskutē par gatavošanos dalībai XXV Ziemas 
Olimpiskajās spēles. 
NOLEMJ: 
9.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretāra Raita Keseļa 
ziņojumu par Latvijas delegācijas aktualitātēm, gatavojoties dalībai XXV Ziemas 
Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 22. februārim norisināsies Milānā – Kortīnā 
(Itālijas Republika), tai skaitā par Latvijas sportistu kvalifikācijas iespējām, prognozējamajiem 
dalības sporta veidiem un disciplīnām, kā arī iespējamo delegācijas skaitlisko sastāvu. 
9.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretāru Raiti Keseli par 
Latvijas delegācijas vadītāju XXV Ziemas Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. Līdz 22. 



 

Lapaspuse Nr.6 no 7 

februārim norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika).  
9.3. Apstiprināt Latvijas Hokeja federācijas ģenerālsekretāru, Latvijas Olimpiskās komitejas 
(LOK) viceprezidentu Robertu Pļāvēju, LOK Sporta mārketinga programmu vadītāju Juri 
Šicu un Latvijas Slēpošanas federācijas Prezidentu Dināru Doršu par Latvijas delegācijas 
vadītāja vietniekiem XXV Ziemas Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 22. februārim 
norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika), nosakot sekojošas kompetences jomas: 

• Roberts Pļāvējs – visi slidošanas sporta veidi un hokejs; 
• Juris Šics – visi ledus trases sporta veidi; 
• Dinārs Drošs – visi slēpošanas sporta veidi un biatlons. 

Tāpat pēc nepieciešamības piesaistīt sportiski – administratīvu funkciju veikšanai XXV 
Ziemas Olimpiskajās spēlēs LOK viceprezidentu Jāni Liepiņu. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
10. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš informē, ka 
jautājums par Milāna – Kortīna 2026 sagatavošanās atbalsta programmu jau aplūkots 
iepriekšējo darba kārtības jautājumu ietvarā, kā arī nepieciešamā informācija iekļauta sēdes 
darba materiālos. 
NOLEMJ: 
10.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Raimonda Lazdiņa 
sniegto informāciju par sagatavošanās atbalsta programmas dalībai XXV Ziemas 
Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 22. februārim norisināsies Milānā – Kortīnā 
(Itālijas Republika) (Milāna – Kortīna 2026 sagatavošanās atbalsta programmas) īstenošanas 
gaitu. 
10.2. Saskaņot Milāna – Kortīna 2026 sagatavošanās atbalsta programmas ietvaros veiktās 
darbības, kā arī atbalstīt turpmāku programmas īstenošanu, atbilstoši prezentētajam 
programmas plānam. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
11. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš informē par 
turpmāko LOK Izpildkomitejas (IK) sēžu sasaukšanu. 
NOLEMJ: 
11.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidenta Raimonda Lazdiņa 
sniegto informāciju par LOK Izpildkomitejas (IK) turpmāko sēžu sasaukšanu. 
11.2. Sasaukt nākamo LOK IK sēdi 2025. gada 12. februārī, pulksten 15:00, LOK telpās, 
veicot sanāksmju zāles izvēli atbilstoši klātienē paredzēto dalībnieku skaitam, kā arī 
nodrošinot attālinātas dalības iespēju. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
12.1. Izteicās: Raimonds Lazdiņš, Raitis Keselis, Jānis Liepiņš, Nils Žuravļovs. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretārs Raitis Keselis sniedz LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļiem un klātesošajiem informāciju par Latvijas Boksa federācijas 
(LBF) aktuālo situāciju un boksa sporta veida statusa saglabāšanu Olimpiskajā kustībā gan 
Latvijā, gan pasaulē. LOK Prezidents Raimonds Lazdiņš norāda, ka LOK ir jāievēro 
Starptautiskās Olimpiskās komitejas (SOK) norādes attiecība uz Nacionālo boksa sporta 
veida federāciju – LBF.  

LBF Prezidents Nilz Žuravļovs sniedz LOK IK un klātesošajiem informāciju par šī 
brīža LBF statusu un veiktajām darbībām, lai saglabātu boksa sporta veida pārstāvniecību. 

LOK IK locekļi diskutē par boksa sporta veida saglabāšanu Olimpiskajā kustībā un 



 

Lapaspuse Nr.7 no 7 

LBF turpmāko statusu. 
NOLEMJ: 
12.1.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Boksa federācijas (LBF) prezidenta Nila Žuravļova 
sniegto informāciju par Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 2024. 
gada 23. oktobra sēdes Lēmuma Nr. 8.2. (protokols Nr. 12) izpildes gaitu un boksa sporta 
veida statusa saglabāšanai Olimpiskajā kustībā – Latvijā un pasaulē – veiktajām darbībām. 
12.1.2. Uz laiku apturēt Latvijas Boksa federācijas (LBF) darbību Latvijas Olimpiskās 
komitejas (LOK) biedra statusā. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
Sēdes vadītājs Raimonds Lazdiņš 
 
 

 

Protokolēja Ivars Pauska 
 


